

报价一览表

项目编号： N5115012024000300

项目名称： 无人机采购项目

采购包： 1(合同包一)

供应商名称：

序号	报价内容	计量单位	单价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	专用电池	2.00组	8000元	16000.00元	元	总价				
2	无人机专用相机	1.00套	83600元	83600.00元	元	总价				
3	专用双云台	1.00套	1300元	1300.00元	元	总价				
4	小型无人机	2.00套	8698元	17396.00元	元	总价				
5	小型无人机配件包	2.00套	1499元	2998.00元	元	总价				
6	存储卡	2.00张	200元	400.00元	元	总价				
7	专用便携平台	1.00台	23000元	23000.00元	元	总价				
8	移动电源	1.00台	10500元	10500.00元	元	总价				
9	专用螺旋桨1	1.00套	210元	210.00元	元	总价				
10	专用螺旋桨2	7.00套	99元	693.00元	元	总价				
11	专用螺旋桨3	2.00套	49元	98.00元	元	总价				
12	无人机图传套件	1.00个	799元	799.00元	元	总价				
13	无人机专用相机年度保险	1.00件	11600元	11600.00元	元	总价				
14	小型无人机置换服务	2.00套	369元	738.00元	元	总价				
15	无人机视频直播平台服务	1.00套	4999元	4999.00元	元	总价				

16	手持式无人机察打一体设备	1.00 台	150000 元	150000.00 元	元	总价
17	手持式无人机定位设备	2.00 台	60000 元	120000.00 元	元	总价
18	无人机指挥系统和网络通讯平台	1.00 台	50000 元	50000.00 元	元	总价
19	无人机探照广播模块	1.00 台	12000 元	12000.00 元	元	总价
20	多功能望远镜	1.00 台	15000 元	15000.00 元	元	总价
21	图像数据管理软件	1.00 台	28600 元	28600.00 元	元	总价
22	全画幅测绘相机	1.00 台	49300 元	49300.00 元	元	总价

合计：

备注：无

供应商公章： 日期：

_____ 年 月 日